ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN SỎI

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Sỏi, ngày        tháng  02 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả phiên tiếp dân ngày 22/02/2024

của Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Thường trực HĐND, Chủ tịch UBND xã

Đại biểu tiếp dân:

- Ông Nguyễn Quang Chiến - Bí thư Đảng ủy;

- Ông Vũ Quang Tuyến – Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Ông Nguyễn Văn Hải – Chủ tịch UBND xã;

- Ông Nguyễn Văn Liêm, Công chức Tư pháp-Hộ tịch.

Đại diện các ngành và công chức tham gia tiếp dân: Công chức văn phòng Thống

kê, Công chức Địa chính, XD, NN&MT.

Tại phiên tiếp dân, không có công dân.

Trên đây là kết quả tiếp dân ngày 29/02/2024 của Đồng chí Bí thư Đảng ủy,

Thường trực HĐND, Chủ tịch UBND xã; Chủ tịch UBND xã giao Văn phòng thông

báo kết quả tiếp công dân ngày 29/02/2024 để các ban, ngành, đoàn thể, các thôn được

biết./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân huyện;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCTUBND xã;

- Ban pháp chế HĐND xã;

- Bí thư CB, Trưởng các thôn;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

		Hainv_tansoi_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T10:13:30+0700

		Tansoi_yenthe@bacgiang.goV.vn
	2024-03-01T10:49:58+0700

		2024-03-01T10:50:13+0700

		2024-03-01T10:50:26+0700